令和７年(2025)３月１日

受診者様 各位

出雲市立総合医療センター

健康管理センター長 福原寛之

人間ドック等料金改定のお知らせ

平素より当センターの健診事業に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、当健診センターにおきましては、これまで料金を変更せずにおこなってきまし

たが、設備維持費、材料費などの価格高騰などに伴い、２０２５年４月１日（火）より

外来人間ドック及び短期宿泊ドックの価格を下記のとおり改定させていただくことに

なりました。

 受診者様には、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

【外来人間ドック】

（改定前） ３７，４００円（税込）  ⇒ （改定後） ３９，６００円（税込）

【短期宿泊人間ドック】

（改定前） ６８，２００円（税込）  ⇒ （改定後） ７０，４００円（税込）

【改定日】 令和７年４月１日

〔お問合せ先〕

出雲市立総合医療センター

 健康管理センター

電話 0853-63-5119(直通)